
UCHWAŁA NR XI/70/2019
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr X/66/2019 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 18 września 2019 roku 
zmieniającej uchwałę nr VII/51/2019 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 12 marca 2019 roku, w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Grodziskiemu w 2019 r.

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 216 ust. 2 pkt. 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych: (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869), Rada Miejska Wielichowa uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale nr X/66/2019 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 18 września 2019 roku zmieniającej uchwałę nr 
VII/51/2019 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 12 marca 2019 roku, w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Powiatowi Grodziskiemu w 2019 r., zmienia się §1, ust. 3, który otrzymuje następujące brzmienie:

3. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3571P Dębsko - Prochy w miejscowości Dębsko - etap II"

- wysokość pomocy finansowej 8.258,40 zł.

Szczegóły pomocy finansowej zostaną zawarte w umowie między stronami.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielichowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Genowefa Feldgebel

Id: 1C5F6CFF-F0D9-4755-B3BD-28BD951C80AD. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Do Uchwały nr XI/70/2019 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 30 października 2019 roku, w sprawie
zmiany uchwały nr X/66/2019 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 18 września 2019 roku zmieniającej
uchwałę nr VII/51/2019 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 12 marca 2019 roku, w sprawie udzielenia
pomocy finansowej Powiatowi Grodziskiemu w 2019r.

W §1, ust. 3, uchwały nr X/66/2019 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 18 września 2019 roku zmieniającej
uchwałę nr VII/51/2019 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 12 marca 2019 roku, w sprawie udzielenia pomocy
finansowej Powiatowi Grodziskiemu w 2019r., nastąpiła omyłka pisarska w nazwie zadania:

„Przebudowa drogi powiatowej nr 3571P Dębsko - Prochy w miejscowości Prochy - etap II"

które otrzymuje następujące brzmienie:

„Przebudowa drogi powiatowej nr 3571P Dębsko - Prochy w miejscowości Dębsko - etap II"

Podjęcie zmiany uchwały jest uzasadnione.

  

Burmistrz Wielichowa

Honorata Kozłowska 

Id: 1C5F6CFF-F0D9-4755-B3BD-28BD951C80AD. Uchwalony Strona 1




